

عباس حاجی نجاری

متهم اصلی قتل خاشقچی

مواضع مشتتت ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا و دیگر مسئولان کاخ سفید در مورد قتل روزنامه‌نگار سعودی، هر روز بر ابهامات این پرورنده می‌افزاید، ترامپ که در آخرین موضع‌گیری خود مدعی شده است پادشاه عربستان از قیل از قتل خاشقچی مطلع نبوده و اگر کسی از مقامات سعودی در این کار دست داشته باشد، این شخص محمد بن‌سلمان است، نهایتاً پذیرفت که این قتل دستوری و مبتنی بر یک برنامه‌ریزی از سوی خاندان آل سعود صورت گرفته است. اهمیت این موضع ترامپ در این است که این واکنش بعد از سفر رئیس سازمان سیا و وزیر خارجه ترامپ به منطقه مطرح شد.

ترامپ پس از تأیید خبر کشته شدن خاشقچی از سوی ریاض گفته بود که عربستان سعودی متحذی فوق‌العاده برای امریکا است و امریکا به روابط خود با ریاض نیاز دارد تا از این کشور برای توازن قوا در منطقه علیه ایران کمک بگیرد. او همچنین بر اهمیت نقش ریاض در خرید تجهیزات نظامی که عمدتاً برای سرکوب مردم مظلوم یمن استفاده می‌شود، تأکید کرده بود که من دوست ندارم جلوی ورود پول غلطی‌ی را که به کشورمان سرازیر می‌شود بگیرم، آنها ۱۱۰ میلیارد دلار خرج جنگ‌افزار می‌کنند.

ترددی در این نیست که بحرانی‌تر شدن شرایط منطقه غرب آسیا در سال‌های اخیر و ایجاد تقابل و چالش میان کشورهای منطقه ناشی از سیاست‌های کاخ سفید است، زیرا زمانی که سردمداران امریکا در دولت لاحق و سابق نتوانستند از طریق ایجاد گروهک‌های افراطی تکفیری و تروریستی موج اقبال به گفتگان انقلاب اسلامی و مقاومت را مهار کنند، به‌خاستگاه اصلی تروریسم و تفکر تکفیری یعنی رژیم آل‌سعود متوسل شده و این تصور در آنها ایجاد شده بود که از این طریق و ایجاد تقابل میان عربستان و ایران بتوانند نبردهای جبهه مقاومت را مهار و رژیم‌های فروت و در حال فروپاشی حاکم بر برخی از کشورهای خلیج فارس را از فروپاشی نجات دهند.

پیش‌نیاز این راهبرد میدان دادن به شاهزادگان قدرت‌طلبی بود که بتوانند با شکستن پيله سنتی حکام آل سعود و آل زاید، به عنوان سرپل‌های منطقه‌ای امریکا عمل کنند که البته لازمه آن سرازیر کردن تسلیحات جدید نظامی و سکوت در قبال جنایات عربستان و امارات علیه مردم یمن و با حرکت‌های آزدیخواهانه مردم بحرین می‌ بود.

این واقعیت را هفته گذشته روزنامه نیویورک تایمز در مطلبی به قلم نیکلاس کریستوف خبرنگار و تحلیلگر امریکایی به برنامی در تشریح کرد. او دولت امریکا را در جسور شدن محمد بن سلمان ولیعهد سعودی مقصر دانست و نوشت: «حالا هم کاخ سفید معتقد است با مرگ خاشقچی، پس از یک وقفه کوتاه دوباره با ریاض رابطه عادی خواهد داشت. وقتی محمد سلمان Sheridan شرکت‌های تجاری عربستان را زندانی کرد، نخست‌وزیر لبنان را به روان‌گان گرفت، عجولانه بحرانی با قطر ایجاد کرد و سپس به جنگ با یمن رفت، جنگی که طیف اعام سازمان ملل سبب ایجاد بدترین بحران انسانی در جهان و در یمن شد. این سواپی و فضاقت‌بار است که مقام‌های دولت ترامپ و شرکت‌های بزرگ امریکایی او را تشویق کردند و ابزار لازم را برای توانمند شدن او در اختیارش قرار دادند و در حالی که حدود ۸ میلیون یمنی در معرض قحطی و گرسنگی هستند.» نیویورک تایمز سید اسپس اصلاح‌گر و میانه‌رو بودن محمد سلمان را که ترامپ و دامادش در منطقه در حال شخصیت‌سازی برای او هستند، به تمسخر می‌کشد.

اگرچه ایجاد این قتل هنوز گشوده‌نشده است ولی کارشناسان یکی از دلایل اقدام محمد سلمان را انگری از آن افسان‌ی اطلاعات و کمک‌های سال‌های اخیر آل‌سعود به گروه‌های تروریستی می‌دانند که فعالیت آن‌ها مطلع بود و طبعاً با افشای آن دیگر محمد سلمان نمی‌توانست سمبل یک دولت اصلاح‌میانرو باشد که ترامپ قرار بود برای مهندسی آینده منطقه آن از استفاده کند.

روندهای غیرقانونی می‌دهد که ترامپ عامل اصلی و محرک جاه‌طلبی‌های محمد سلمان و گستاخی‌های او است و ادامه حضور او طبعاً به این جنایت خلاصه نمی‌شود و می‌تواند هزاره‌های دیگری را بر منطقه تحمیل کند که البته نتیجه بدیهی آن سقوط بیشتر آل سعود و استمرار شکست سیاست‌های منطقه‌ای امریکا خواهد بود.

چندی پیش و در پی تلاش محمد سلمان برای نزدیکی به صهیونیست‌ها، دکتر فیلکینز، روزنامه‌نگار مشهور امریکایی با انتشار تحقیقی در نشریه نیویورک بر به نقل از یک مقام سابق این کشور می‌نویسد: دولت ترامپ به دنبال مزدوری برای تغییر در منطقه خاورمیانه است و تصمیم گرفته‌از محدین سلمان ولیعهد عربستان سعودی حمایت کند تا تغییر مورد نظر دولت ترامپ در منطقه را ایجاد کند، بنابراین عربستان قرار است در آرایش جدید منطقه‌ای امریکا به پنهان‌جنگ با تروریسم و در واقع با هدف مقابله با نفوذ جمهوری اسلامی ایران و تضعیف و حذف محسور مقاومت فعال شود، محمد بن سلمان نیز به دلیل بلندپروازی‌های خام و ناپخته‌اش و هز بنه‌هایی که حاضر است برای این بلندپروازی پرداخت کند – مانند قرارداد ۵۰۰ میلیارد دلاری اخیر عربستان و امریکا – گزینه‌ای مناسب برای واشتگتن محسوب می‌شود. مقام معظم رهبری به درستی تأثیر این جاه‌طلبی‌ها در تزلزل رژیم آل‌سعود را در ۲۱ فروردین ۹۴ و در آغاز حمله سعودی‌ها به یمن پیش‌بینی و یادآور شده بودند که: ما با سعودی‌ها در مسائل گوناگون هماهنگی اختلاف متعددم داریم، اما همیشه می‌گفتیم که آنها در سیاست خارجی متانت و وقار نشان می‌دهند، اما چند جوان می‌چرخه امور آن کشور را در دست گرفته‌اند و دارند جنبه توحش را بر جنبه متانت و ظاهر سازی غلبه می‌دهند و این کار قطلاً به ضررشان تمام خواهد شد.

محمد بن سلمان

ادعای یک نماینده اصلاح طلب

رئیس‌جمهور به وزرا وقت ملاقات نمی‌دهد

شش‌پده‌ام رئیس‌جمهور به وزرا حتی وقت ملاقات هم نمی‌دهد و آن‌ها با می‌چوردند یا سب‌زیر آن‌کان دولت هماهنگی کنند یا در خاشییه جلسات هیئت دولت با رئیس‌جمهور دیدار نمایند. قاسم میرزایی‌نیکو، نماینده مردم دماوند در مجلس در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه‌ملت، گفت: هر روزی که در دولت مسئولیتی می‌گیرد، متعهد می‌شود برای تصمیمات کلان و معاونان اصلی نظر رئیس‌جمهور را در مورد بگیرد اما به نظر می‌رسد این اصل به زیرجموعه رئیس‌جمهور تسری پیدا و این باعث تنزل شأن وزرا و معاون اول می‌شود. وی افزود: باید هر چه سریع‌تر و به خصوص در شرایط فعلی کشور جلوی این موضوع گرفته شود چرا که لازم است در شرایط بحرانی وزرا این اختیار را داشته باشند که سریع تصمیم‌گیری نمایند و در مقابل اتفاقات عکس‌العمل به موقع نشان دهند و تصمیمات پیچیده و طولانی در جلسات مختلف چابکی را از دولت می‌گیرد.

این نماینده اصلاح‌طلب با اشاره به صحبت‌های اخیر معاون اول رئیس‌جمهور در مورد اینکه اختیار تغییر منشی را هم ندارم، گفت شاید آقای جهانگیری شوخی کرده باشد چرا که امروز بعد از گذشت بیش از پنج‌سال از دولت از معاون اول این‌گونه صحبت‌ها پذیرفتنی نیست و ایشان باید در طول این مدت این مسئله را حل می‌کردند. نماینده دماوند تأکید کرد: باید اختیارات وزرا افزایش پیدا کند و در یکجا متمركز نباشد و هر روزی که مسئولیتی می‌گیرد باید بداند که اوست که پاسخگوی عملکردش به مردم و مجلس است و باید اختیارات لازم را از رئیس‌جمهور مطالبه کند. وی در پایان تصریح کرد: البته موازی‌کاری در دولت زیاد است و ستادهای مختلف و شورا‌های متعدد با عناوین و اسم‌های فراوان تصمیمات متنوع برای یک موضوع واحد می‌گیرند و حتی شاهد هستیم قانون‌گذاری نیز می‌کنند و برای همین است که می‌بینیم برنامه‌های پنج‌ساله هیچ‌گاه بیش از ۲۰ درصد محقق و اجرایی نشده است.

۲

| روزنامه جوان | شماره ۵۵۰۲

نماز جمعه

توصیه امام جمعه موقت تهران

دولت باملت صادقانه سخن بگوید



سعیدرضیی ایشگاه خبرنگاران

خطیب نماز جمعه تهران با تأکید بر اینکه «دولت باید صادقانه با مردم سخن بگوید»، گفت: اگر مردم شما را صادق ببینند یا شما همراهی می‌کنند، این مردم در دفاع مقدس و انقلاب خود را نشان داده‌اند، پس به مردم اعتماد کنید و طوری حرکت کنید که اعتمادشان باشد.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام سید محمد حسن ابوترابی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران با بیان اینکه «بودجه آینده‌ای برای چگونگی اداره کشور است»، گفت: می‌گویند اگر می‌خواهید با موفقیت بودجه عمل‌کنشانی که یک کشور را اداره می‌کنند آشنا شوید، به بودجه آن کشور نگاه کنید، امروز هم بدون تردید مشکلات ما از توجه تعیین بودجه و بودجه‌ریزی نشئت می‌گیرد. امام جمعه موقت تهران ادامه داد: بنده توصیه‌ام به شخص رئیس‌جمهور محترم آن است که بایبید در چند لایحه بودجه باقی‌مانده از دولت، بودجه‌ریزی بر اساس عملکرد و اهداف را پایش‌ریزی کنید که یک حسرت انقلابی خواهد بود و در آینده شما را ستایش خواهند کرد.

ریشه مشکلات کشور در نظام بانکی است
ابوترابی فرد افزود: با توجه به اهمیت اصلاح نظام بانکی کشور که صوب کافی ریشه مشکلات در این نظام بر آسیب است، معطوف به چند امر شوید؛ افزایش استقلال بانک مرکزی، نظارت قانونمند بانک مرکزی بر بانک‌های دولتی و خصوصی، همچنین تمام تلاش خود را متمرکز بر رشد اقتصادی و ایجاد اشتغال و کاهش نرخ بیکاری و به صورت واقعی معطوف به عملیاتی شدن اقتصاد مقاومتی بنمایید و تمام تلاش خود را بکنید یا بالابردن بهره‌وری و

مجلس

پایگاه

| روزنامه جوان | شماره ۵۵۰۲

سردیس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۴۳

توصیه امام جمعه موقت تهران

دولت باملت صادقانه سخن بگوید

را در منطقه متوقف کرده است. امروز ماشین جنگی امریکا و صهیونیست‌ها به گل نشسته است و امت اسلام در اوج قدرت قرار دارد. وی افزود: دنیا بداند رابگرد قطعی جمهوری اسلامی آن است که با قدرت دفاعی بازدارنده خود، مانع بروز هر جنگی در منطقه شود و اجازه ندهد امریکا به هدف خود یعنی گسترش جنگ در دنیای اسلام برسد. ابوترابی فرد در پایان تأکید کرد: رژیم منحوس عربستان سعودی هم که امروز مورد نفرت همه چهره‌های سیاسی جهان است، تنها یک حامی دارد و آن هم رژیم امریکانست و در سایه اقتدار امت اسلام در ایران، عراق، لبنان، سوریه، یمن و فلسطین نخواهد توانست به جنگ‌افروزی دامن بزند.

اسلام انقلابی اجازه پذیرش سلطه را نمی‌دهد

رئیس‌نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها مبنای حرکت ایران را اسلام انقلاب دانست و گفت: این اسلام همان قدر که ظالم را محکوم می‌کند اجازه پذیرش ظلم را نمی‌دهد و کسی که ظلم را می‌پذیرد، مواخذه می‌کند.

حجت‌الاسلام مصطفی رستمی در سخنرانی پیش‌از خطبه‌های نماز جمعه تهران با گرم‌یادداشت روز مبارزه با استکبار جهانی گفت: یکی از القانات امروز دشمن این است که تصرف لانه جاسوسی و سفارت امریکا اقدامی بی‌منا و هیجان زده از سوی دانشجویان بوده است. وی افزود: در ۱۲ آبان ۴۲ حضرت امام راحل شهبان دستگیری می‌شود و با دستور و به وسیله امریکایی‌ها به ترکیه تبعید می‌شود، مردم را از امام محروم کردند چرا که ایشان به رفتار تحقیر کننده ملت ایران اعتراض داشتند، رسمی اظهار داشت: در ۱۳ آبان دیگری دانش آموزان معترض به تبعید امام و نوکر شی شاه‌برای امریکا توسط عمال امریکا باشند و از سازمان برنام‌ه و بودجه نخواهید که در هنگام تدوین لایحه بودجه از همه اقتصاددان‌های مربوط توج‌ه‌بخش‌های سیاسی و نهادهای اقتصادی مورد توجه جناب‌های علمی و فرهیخته‌های کشور به‌کار نبرند، دولت و مجلس این است که حتی یک پروژه عمرانی جدید را کلید نزنید. دولت و مجلس در این زمینه همراه باشند. هزینه‌های کشور بالا نبرید، همچنین در راه واگذار کرد بودجه‌های نیمه‌تمام به بخش خصوصی کوشا باشید تا نقدینگی کشور صرف پروژه‌های عمرانی نشود. ابوترابی فرد ادامه داد: دولت محترم اعلام و برنامه‌ریزی کند که برای حل مشکلات بانک مرکزی چه کاری می‌خواهد انجام دهد. همچنین دولت استقراض از بانک مرکزی و بانک‌های دیگر را متوقف کند و به مردم توضیح دهد که اگر می‌خواهد نقدینگی را تأمین کند از کجا تأمین می‌کند و به مردم صادقانه توضیح دهد که اگر بخواهیم به منابع بانک مرکزی و سایر بانک‌ها دست‌درازی کنیم نقدینگی کشور بالا می‌رود و به نوبم می‌انجامد.

خطاها را بیان و راه‌های اصلاح را مشخص کنیم

امام جمعه موقت تهران با تأکید بر اینکه «دولت را تنها اجازه نمی‌دهد اقتصاد مولد در کشور از ظرفیت برای بانک‌های دولتی و خصوصی، همچنین تمام تلاش خود را متمرکز بر رشد اقتصادی و ایجاد اشتغال و کاهش نرخ بیکاری و به صورت واقعی معطوف به عملیاتی شدن اقتصاد مقاومتی بنمایید و تمام تلاش خود را بکنید یا بالابردن بهره‌وری و

ریشه مشکلات کشور در نظام بانکی است
ابوترابی فرد افزود: با توجه به اهمیت اصلاح نظام بانکی کشور که صوب کافی ریشه مشکلات در این نظام بر آسیب است، معطوف به چند امر شوید؛ افزایش استقلال بانک مرکزی، نظارت قانونمند بانک مرکزی بر بانک‌های دولتی و خصوصی، همچنین تمام تلاش خود را متمرکز بر رشد اقتصادی و ایجاد اشتغال و کاهش نرخ بیکاری و به صورت واقعی معطوف به عملیاتی شدن اقتصاد مقاومتی بنمایید و تمام تلاش خود را بکنید یا بالابردن بهره‌وری و

مجلس

توصیه امام جمعه موقت تهران

پایگاه

رئیس‌جمهور امروز برای دفاع از وزرای پیشنهادی راه، اقتصاد، صنعت و کار به مجلس می‌رود. دکتر روحانی در حالی به خانه ملت می‌رود که برخی وزرای پیشنهادی از اقبال چندانی نزد نمایندگان ملت برخوردار نیستند. چراچه از زبانی دقیقی در این زمینه‌ و چون ندارد، اما از مواضع نمایندگان این‌گونه برمی‌آید که فضای خانه ملت برای محمد شریعتمداری جهت تصدی وزارت تعاون و کار و رفاه اجتماعی چندان مساعد نیست. گفته می‌شود سوسه‌وزیر پیشنهادی دیگر برای تصدی مسئولیت با مانع جدی مواجه نخواهند شد

با این حال، معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری امیدوار است که وزرای پیشنهادی‌راه، اقتصاد، صنعت و کار را بالای از نمایندگان مجلس

رئیس‌جمهور امروز به مجلس می‌رود

رئیس‌جمهور امروز برای دفاع از وزرای پیشنهادی راه، اقتصاد، صنعت و کار به مجلس می‌رود. دکتر روحانی در حالی به خانه ملت می‌رود که برخی وزرای پیشنهادی از اقبال چندانی نزد نمایندگان ملت برخوردار نیستند. اظهار کرد: دولت‌رأتی یعنی دولتی که پارهانه در کشور بخش می‌شود اما به جای آنکه همان نقشی را ایفا خواهد کرد که دفاع مقدس ایفا قدرت بیشتری در درآمدزایی دارند از آن استفاده می‌کنند.

ریشه مشکلات کشور در نظام بانکی است
ابوترابی فرد افزود: با توجه به اهمیت اصلاح نظام بانکی کشور که صوب کافی ریشه مشکلات در این نظام بر آسیب است، معطوف به چند امر شوید؛ افزایش استقلال بانک مرکزی، نظارت قانونمند بانک مرکزی بر بانک‌های دولتی و خصوصی، همچنین تمام تلاش خود را متمرکز بر رشد اقتصادی و ایجاد اشتغال و کاهش نرخ بیکاری و به صورت واقعی معطوف به عملیاتی شدن اقتصاد مقاومتی بنمایید و تمام تلاش خود را بکنید یا بالابردن بهره‌وری و

مجلس

سرخط

مهر: حسین امیر عبداللیمان، دستیار ویژه رئیس‌مجلس در امور

بین‌الملل؛ رژیم‌های سرکوبگر عربستان و بحرین در جایگاهی نیستند که سپاه و سدرار سلیمانی را تروریست بخوانند.

تسنیم: صادق خلیلیان، وزیر سابق کشاورزی با بیان اینکه تفکرات

دولت کنونی حتی اگر به‌خوبی هم پیاده شود باعث افزایش بی‌عدالتی

و به زیان فنی باعث افزایش ضریب جینی می‌شود، گفت: تکنوکرات

نامیدن دولت ظلم به تکنوکرات‌هاست.

خانه ملت: علی لاریجانی، رئیس‌مجلس شورای اسلامی در پیامی به عادل عبدالمهدی، کسب رأی اعتماد از مجلس ملی جمهوری عراق

به عنوان نخست‌وزیر را صمیمانه تبریک گفت.

رسا: امام‌جمعه قم با اشاره به شاخصه‌های تقوای سیاسی گفت: سیاستمدار اسلامی نباید نان به نرخ روز خور و اهل زد و بند با دشمن باشد، همچنین نباید به دلیل وابستگی به جناح خاص علیه منافع کشور و مردم اقدام کند.

تسنیم: ایتاله‌علم الهدی: بعد از پنج سال کف آقبلی از مسئولان بگوید اختیار تغییر منشی هم نداشت، این روراستی نیست. شما پنج سال است برنامه‌ریز و سیاستگذارید و اگر اختیار انتخاب منشی نداشتی چرا ماندی؟ مانع را برای مردم چرا عنوان نکردید؟

گزیده‌خبر

اعتراض نمایندگان به مجمع تشخیص

نامه لاریجانی در باره لوایح FATF خلاف قانون است

جمعی از نمایندگان مجلس در نامه‌ای به رئیس و اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام، نسبت به اقدام رئیس‌مجلس در ارسال دو لایحه در تبسط با FATF به مجمع، اعتراض کردند.

شورای نگهبان در تاریخ ۱۸ مهرماه امسال دو لایحه مورد اشاره را به دلیل رفع نشدن ایرادات هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص «مغایرت با سیاست‌های کلی نظام» عیناً به مجلس بازگرداند تا این ایرادات برطرف و مجدداً به شورا ارائه شود، اما رئیس‌مجلس یک روز بعد از این تاریخ، دو لایحه مذکور را با عنوان «اصرار مجلس» برای تعیین تکلیف به مجمع تشخیص مصلحت نظام فرستاد.

به گزارش مهر در نامه جمعی از نمایندگان مجلس به رئیس و اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام که از سوی محمد دهنان، نایب‌رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی و عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس تهیه شده، مقام‌اعلی‌ر خبر ریاست مجلس شورای اسلامی در ارسال لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی و لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون سازمان ملل متحد برای مبارزه با جرائم سازمان‌یافته فراملی (موسوم به پالمو)، مغایر اصل ۱۱۲ قانون اساسی، ماده ۲۰۲ قانون آیین‌نامه داخلی مجلس و نیز ماده ۱۲۵ آیین‌نامه داخلی مجمع تشخیص مصلحت نظام بوده و بدعتی است که ضمن لطمه به اعتبار مجلس شورای اسلامی تصمیمات فردی را جایگزین تصمیمات جمعی نمایندگان ملت می‌کند.

بر اساس اصل ۱۱۲ قانون اساسی و ماده ۲۰۲ قانون آیین‌نامه داخلی مجلس، پس از آنکه شورای نگهبان اصلاحات به عمل آمده در مصوبه مجلس را رافع ایرادات این شورا تشخیص ندهد، مصوبه باید مجدداً در کمیسیون مربوط و نیز سخن علنی مجلس طرح شود و در صورتی که نمایندگان مجلس بر مصوبه خود از سبب مصلحت اصرار نمایند، موضوع جهت تعیین تکلیف به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال می‌گردد. بنابراین رئیس‌مجلس نمی‌تواند برخلاف قانون و به نیابت از کمیسیون ذی‌ربط و سخن علنی مجلس به تنهایی بر مصوبه قبلی مجلس اصرار نماید.

علاوه بر این ریاست‌مجلس در نامه ارسانی خود به مجمع، به مصوبه مورخ ۱۳۹۷/۷/۳ مجلس استناد کرده است که اولاً این مصوبه، در راستای اعمال اصلاحات موردنظر شورای نگهبان – نه اصرار جهت رجوع به مجمع تشخیص – بوده است، ثانیاً تاریخ آن مقدم بر اظهارنظر مورخ ۱۳۹۷/۷/۳ شورای نگهبان است و علی‌الاصول نمی‌تواند تأییدکننده تصرفات قانونی ارسال به حساب آید. بنابراین با توجه به غیرقانونی بودن بررسی لوایح مذکور در مجمع تشخیص مصلحت نظام، خواستار بازگرداندن لوایح مذکور به مجلس جهت طی تشریفات قانونی لازم‌بوده و بر اساسی احترام مجمع تشخیص مصلحت نظام، بایبندی بیشتر به قانون و ایستادگی در برابر اقدامات غیرقانونی را انتظار داریم.

این نامه را ۲۰ نفر از نمایندگان امضا کرده‌اند و تعداد امضاها در حال افزایش است.

در سروآباد کردستان

پیکر مطهر ۲ شهید بسیجی تشییع شد

پیکر مطهر شهیدان بسیجی ایرج آداک و کمال فتحی که روز پنج‌شنبه به دست عوامل گروهک‌های ضدانقلاب به درجه رفیع شهادت نایل آمده بود، در سسر و آباد کردستان تشییع شد.

به گزارش خبرگزاری میزان، مراسم تشییع پیکر پاک و مطهر این دو شهید الاقلام از میدان شاه عبدالعظیم به سمت میدان شهید مرادی سروآباد برگزار شد و سپس برای خاکسپاری به زادگاهشان روستای ژورم منتقل شدند.
در این مراسم، اقرار مختلف مردم، خانواده‌های معطم شهدا، آلمه جمعه و جماعت، روحانیون، ماموستایان، مسئولان اجرایی، فرماندهان نظامی و انتظامی حضور داشتند. شهیدان والا مقام آداک و فتاحی ساعت ۸ صبح از پایگاه «هانه‌ی لار» در منطقه حفاظت‌شده کوسالان پس از پایان شیفت کاری در مسیر بازگشت به منازل خود در کمین گروهک‌های ضدانقلاب گرفتار شده و به درجه رفیع شهادت نایل آمدند.

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی

اظهارات جهانگیری فرار به جلو بود

امروز در جریان اصلاحات کسی به دنبال حمایت از رئیس‌جمهور نیست، چرا که در این اقدام آینده سیاسی روشنی را برای خود نمی‌بینند.
حجت‌الاسلام نصرالله پژمانفر در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به اظهارات اخیر برخی اصلاح‌طلبان از جمله اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه اختیاری در دولت ندارد، اظهار داشت: این اظهارات حاکی از این است که جریان اصلاحات می‌خواهد از پاسخگویی فرار کند.

وی افزود: کارنامه این دولت بسیار ضعیف است و در این روزها، جریان اصلاحات بر این باورند که در کنار روحانی بودن نه تنها برایشان امتیاز نیست بلکه امتیاز را در تقابل با رئیس‌جمهور می‌دانند. عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بر این اساس، می‌بینیم که امروز برخی از دوستان سینه‌چاک رئیس‌جمهور، مواضع‌شان علیه دولت از یک انتقاد ساده گذشته است و حمله‌های شدیدی در این دولت می‌کنند.

پژمانفر بیان کرد: این افراد تاکنون امتیازات بسیار زیادی از دولت گرفته‌اند، اما امروز سه سوزنی آینده سیاسی خود را در حمایت از دولت نمی‌بینند و ترجیح می‌دهند با انتقاد از دولت، برای آینده سیاسی خود جایگاه بهتری را به دست آورند.

روزنامه دولتی ایران داشته است، او می‌گوید: «معمولاً وقتی

منتخب‌بنیان وجود اجماع در میان اصلاح‌طلبان را رد م

فردی که تا دیروز معلوم نبود کجا بودند، خود را داخل این

جریان کردند و حرف‌هایی زدند که ما ناچار بودیم همه‌روزه

از حرم اصلاحات دفاع کنیم و این اشتباهات و کج‌اندیشی‌ها

را جواب بدهیم»- سخنان منتخب‌بنیان یادآور دوران ریاست

جمهوری محمد خاتمی و حجت‌بالای‌هجمه اصلاح‌طلبان به

اعتقادات و ارزش‌های دینی مردم در روزنامه‌های زنجیرهای

و سخنرانی‌ها و نطق‌ها... است. شاید این اولین بار است که

اصلاح‌طلب نسبت به این همه‌ها اذعان صریح دارد و از آن

منتخب‌بنیان و حرد اجماع در میان اصلاح‌طلبان را رد م